Zhukh.
serh. 275)

2487

Ciech

(1442, c. 1456)

Nyeborsino

Marcissius, Andreas, Johannes, Paulus
et Jacobus, germani, heredes de Wygrabow,
divisionem inter eos factam recognoverunt
in hunc modum: Marcissio - Lopawino,
Andree - Wygrabowo, Johanni - Przewilcze
et Dzesno, Paulo - Wolpa Wygrabowska
de ^{et} Rambyelino, Jacobo - Nyeborsino

M.K. 3, 275

v.

et Striewo, hereditates in distr. Brechono-
riensi, cesserunt

Czech.

Nyeborzino

(1447, c. 1456)

Nobilis Martinus heres de Lopaczino exposuit, quia dum casu infortunato domus sua extitit incinerata cum privilegiis, que cum fratribus germanis habuit super Lopaczino et N. et Striyewo, hereditates in distr. Crechonoviensi, supplicavit ipsa iura et privilegia ratificari. Et nos recepto testimonio comperimus, quia ol. nobilis Velislaus subindex Crechonoviensis pater dicti Martini et eius fratrum hereditatem Lopaczino a nobili Nicolao Tharwath a 40 citra vel ultra annis emit, ipsamque hereditatem

M.K. 4, 56

plene exolvit et satisfecit pro eadem.

Item kmethones dicte hereditatis ac hereditatum N. et Strigowo locati et locandi a

laboribus castrorum fuerunt absoluti, novis castnis exceptis. Et de quolibet manso culto et possesso de censu s. Martini per 6 gr. litas exolvebant.

Item ius theutonicum ut supra innovamus et ratificamus etc.

Nr zapiski

Strona

Sygnatura

Ciedl. / ^{c. 1456}
(1447)

Nyeborzino

Nobiles Bernardus de Dzesno, Lauren-
rencius de N., Laurencius Koziczsky
 recognoverunt, quia Leonardus, Rathiborinus,
 Boguslaus, Velislans, Margaretha, Katherina,
 Jachna et Stachna, germani, totam hereditatem N. in
dist. Gzechonoviensi, nobili Velislao
 de Virzbowo subindici Gzechonoviensi
 vendiderunt.

M.K. 4, 56-56^v

Czech. / Koz.

Nyeborzino

(1449, c. 1456)

ale co
z tego
uadania
porotato
(pomysłowa
sis
czyta
wiel
Przevilce
w part.
intern.)

Dux 5 mansos mensure Chulmensis cum
10 iugibus silve Gdrew circa hereditates
Przewylce, Strigowo et N. in distr. crecho-
noviensis, nobilibus Johanni et Jacobo, ff.
ol. Vyelislai de Vyrzbowo pro 30 sexag.
in 1/2 gr. vendidit, de quibus mansis Jo-
hannes medietatem et Jacobus aliam medie-
tatem possidebunt.

M.K. 4, 140v

63

Ciech. /koz.

Nyeborzino

(v. 1452)
(c. 1477)

Prossimirus de Proskowo mansum. Ipsius
ibidem in Koskowo in distr. Ciechou. sub
N. in fine Koskowo ipsius Prossimiri,
Jacobo, Simoni, Nicolao, Paulo et Anne,
pueris ob. Andree de Strigelwo pro
18 sexag. vendidit.

Mk. 4. 9^v

614

Czerwik / Kozieny

Niyeborzino

/1464/

Cristinus plebanus in Czirnicze canonicus plocensis
proposuit contra nobilem Jacobum de N. quod in villa
sua N. decimam que spectat ad ecclesiam ipsius de-
negat locate.

A. Dj. P. Ep. 9, 125

Nyctorhina

czek. KP
Paw. Isidor / Czerw
Lyc. Cica / Koniemza
(1768)

Jac. de N., un. Dorothea f. Skvorní de
Cuchari ind. Czech.

wg osob

MK. 5. 90^v

~~Województwo~~ / Kowienka

Nyeborzino

(1477)

avx. jabro de N. ins non responsivum,
a penis

[Lubum] Creech.

Paw. ~~lochocin~~ / Czerwinick
" Ciechanów / Rosicryn

MK 6,105^v

297

Lach

clerk. k.p.

Nyeborzino

/1501/

Nob. Kersthan de Cuchari petivit uxorem suam a sententia excommunicationis absolvi quibus ad instantiam nobilis Wlodek Wolawynsky ligata fuit. Ex adverso Nicolans Chitsy naki plebanus in Nyeborzino procurator prefati Wlodek dixit ipsam non esse absolvendam donec ipse Kersthan processus excommunicationis contra suam uxorem pro raptu decime in villa Skotnyky persolveret. Et Kersthan allegat decimam in Skotnyky per ^patrum episcopum plocensem nobili Alexio Chloth de Nyeborzyno lenire suo esse datam vel venditam quam decimam ipse Chloth eundo ad bellum Moldaviensem decimare et in horreum in Cuchari inducere mandavit.

A. Dj. 2, Sp. 16, niesty 104 i 105

Nieborzyn (Nyeborzino)

Sach / Czerkw

lub Ciecch / Kozice
kr.

olim Alexius olim Jacobi, olim Jacobus
ux eius olim Dorothea olim Stiborii
de Ruchary 1505 844

Wolff MZH

Nyebortzino

^{cech. KP}
Sach / Orend,
[lub Cech / Kozicha]
spr. wq. osób. (1505)

Dum nob. Gothardus de Strachowo -- proposuit super nob. ac honestam Katherinam de Cuchari consortem generosi Johannis Sosnkowski subdapiferi Vyshegradiensis -- "pro eo quia tu tenes et possedisti bona hereditaria Cuchari et Skothruky in distr. Zacroziemiensi sita post nob. ol. Alexium f. nob. ol. Jacobi de N., fratrem tuum germanum et ipsius fratrem patrualem germanum, ad que bona ipse est propinquior post prelatum ol. Alexium eximere te iuxta consuetudinem terre --".
Ex adverso nob. Katherina -- respondit: "Domini, pro quibus bonis ipse nob. Gothardus super me proponit, ista bona non sunt de armis Lubyoze, sed de armis Bolestarum, que bona generosus Stiborinus heres de

M. Z. H. nr. 844

1/

Cuchari index ol. Czyechonoviensis reformavit nob.
ol. Dorothee f. sue et matri prelate Katherine pri-
vilegio 1000 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. --- et privilegium
hicidem posuit - et que bona cesserunt perpetua
divisione prefate Katherine contra sorores: Annam
consortem nob. Kyrstan et Dorotheam rel. ol.
Johannis Lachowski et post divisionem retinuit
infra 3 annos in pace --"

(Zahr. 18, 2)

Clatch/Koienyn

(1507)

Nyeborvyno

bab. Nic. Skatnykowyn a d.

(7. Choymas)

Putt. test. 1, 4